Na základe uvedenej kúpnej ceny dohodnutej za 1 m
2
 sa celková kúpna cena za predávanú 

nehnuteľnosť stanovuje nasledovne: u predávajúceho je výmera nehnuteľností 74 m
2
, t.j. 

celková kúpna cena za Predmet kúpy sa určuje ako 74 m
2
 x 16,- EUR = celková suma: 

1184,- EUR, (slovom: jedentisíc stoosemdesiatštyri  eur a 00/100 centov). 

2. Kúpna cena za Predmet kúpy bude Kupujúcim vyplatená v plnej výške bankovým 

prevodom na účet č. 25228562/0200 (IBAN: SK98 0200 0000 0000 2522 8562, BIC: 

SUBASKBX) do jedného  dňa od podpisu tejto  Zmluvy.  

3. Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy je doklad o vyplatení kúpnej ceny.